
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2015 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 33/X/03 Rady Gminy Czosnów z dnia 30 grudnia 2003r.  

dotyczącej nadania nazw ulic we wsiach Sowia Wola i Cybulice Małe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 33/X/03 z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie nadania nazw ulic we wsi Sowia Wola 

i Cybulice Małe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„9) Spacerowa – droga nr ewid. 90 i część drogi nr ewid. 269”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„12) Szkolna – drodze nr ewid. 269 w części do skrzyżowania z działką nr 90”. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny będący integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2015 r.

Poz. 4110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4110


		2015-04-28T13:19:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




